materie. **N**ec potest dici quod etiam ibi inten-
tum aliqua qualitas passiva ex parte
ibi quod est alia a qualificatio effectiva seu
formati ipsius forme albedinis, nec haec qualifi-
cationis passiva ex parte subiecti differat a
ibio sicut nec extensio minus a mⁱⁿ **C**ontra
materialiter aliud dicendum quod ista passivitas
extensio non potest sine necessitate, immo
per necessitatem, sicut per rationes superius
dictas probatur hanc terminus conclusionem.

Contraria dicta sunt ista. Ex isto alia a
quitate non est a mⁱⁿ distincta. Dicimus
propositio sic, ut esset ibi non accidens, si ibi,
quod est ibi non ibi quod est mⁱⁿ. Tu ergo unum
non est nisi una mⁱⁿ significatur. Tu qua-
tum in extensione formatus per materialia quod
naturae absonus. Tu ergo hinc queritur de illa
ita mⁱⁿ, utrum sit idem realis cum sua extensio
quod est hic, eadem realis scilicet est in p^{ro}. quod
est non est, propositus in infinitum. Nec est
ibidem quod est for^{um}. Tu ergo non idem est extensis
maxima per materialia quod est non est. Tu ergo
queritur utrum sit ibi non idem realis
cum sua extensione, quod est non. g^{ra}uus propositus
in infinitum. Nec potest dici quod sit subiectum
cooperatum, quod extensio non inheret ut habeat
modum inherendi, cooperatum autem sit non in-
heret nec habet modum inherendi. Si dicas
quod illa extensio non est accidens. **C**ontra, ut
est quod sit, ut sit a. quod est aliquid, non quod
sit, quod sit idem due quod passivitas, et quod
ante passivitas, et nullus sane mensurabilis
accidens, nec est aliud aliquid accidens a qua-
tate, quod nullus accidens immediatus inheret
in ipsius passivitate, sicut ex isto passivitate non
est aliud realis a qua passivitate, sicut non
est extensio minus a mⁱⁿ, nec extensio albedinis ab albe-
dine. **C**ontra, quod est quod sit passiva sepe
immediate extensio materia sine aliis realibus
a passivitate non distingueatur, ut mediate aliis
quo tali. **S**i primo habet probabile, et hoc
videatur probabile, quod for^{um} quod est immediata per
factum suum immediatum habet, et passiva inheret

immediate mⁱⁿ. g^{ra}uus immediatus est per
conveniens expedient. **C**ontra hoc quod est de illo me-
ritate sepe extensio materia. Et immediatus
alio si sepe g^{ra}uus realis est ipsa passivitas
quod stadi est in primis. si immediatus alio est
passivitas in finitu, quod est ab initio in mⁱⁿ.
Quia cetero sit ista extensio mⁱⁿ passivitas
littera accepta est propter ex natura dei exten-
sione passivitas probatur. quod est propter est
posterior. si extensio mⁱⁿ potest accep-
ter propter ex natura eius for^{um} ibi quod est posse
sicut est ea effectus. g^{ra}uus est propter passivitas
et per consensum extensio passivitas, maior est en-
dus quod ex isto, quod est oppositum, predicatur iste
opponens ibi, et per hoc quod est procedere
ad accidens, procedere ad conveniens, maior per
propter. id est ibi obvia, ubi ultius dicitur
hinc illat procedere formam stadi in p^{ro}.
Hoc dicitur illatas noco extensio
mⁱⁿ p^{ro}, et illas illatas non est dare a
cui, cum mⁱⁿ non sit separata for^{um} nec a magnitudine
materia. ex p^{ro} de generatione. **C**ontra
quod mⁱⁿ ut est est in p^{ro} accidens quod potest
advenire, cum sit per fiduciam tuorum nam
g^{ra}uus est per ad extensio procedit passivitas
et per consensum extensio passivitas. **C**ontra, co-
clusio est illa, extensio mⁱⁿ actualiter accep-
ter posterior ex natura eius extensio passivitas
p^{ro}, et oppositum est p^{ro} enim sua causa. si est actus
extensio est efficiens passivitas, g^{ra}uus maior
est endus. maior per ex p^{ro} concomitentem. **C**ontra
illatas per quod reducitur aliud ad actu et sic
est p^{ro} eo. si per passivitas extensio reducitur ad
actu non extensio, g^{ra}uus contra ista co-
clusio illatas, non extensio non est idem realis
cum mⁱⁿ ex quod sit passivitas, g^{ra}uus est in p^{ro}
et alterius. si per te extensio passivitas est
extensio mⁱⁿ, g^{ra}uus est ipso mⁱⁿ, quod est ab initio
duabus. hinc extensio mⁱⁿ non dicitur realis a
mⁱⁿ. tam additum quedam modis se bendit
sicut in actu et habet actu per extensio p^{ro}. hoc
ut non dicitur sicut in actu per extensio ad formam
definitam maior. ad maiorem dico quod extensio

Quitatis nō ē cā extēsionis m' q̄tū ad illud qđ dicit realitas. si q̄tū ad mos le hēndi. qz m' nō ē actu extēta sine q̄tate. Et ḡ sic imaginandū q̄ in p̄mo signo est ipa m' potētāz exhibit. in fo loc' ibā cōlūg f m'. in 3' egrēcū q̄tatas a ibā cōpoita sicut effēctu a iūa cā. in h̄to ipa m' actāz sicut extēta. Sic ad questionē. Ad argumenta ad p̄mū. nō p̄s concludit nisi q̄ materia non est actualē extēta sine q̄tata. nā sicut infinitū separatū a magnitudine esset incommensurabile p̄tature non negative ut intēndit ph̄bus. si q̄ m' q̄tata se p̄zata. n̄ hoc cōcessus est in p̄cōl. ne C̄id illud. vī. meta. p̄ ides. qz m' de se non est qđ nec quānus u' extētu n̄li ut cōungif q̄tata. Del alz q̄ nō q̄ extētu est p̄ quātus. ut quātus p̄ p̄ est p̄dicanens distinxtus. ut p̄ ex dictis in tētra cōclusionē questionis.

Dquintum. **Sic p** cedit. n̄ uide q̄ in rebus naturalibz cōponit ex m' q̄ for' materia nō sit aliqd p̄tunens intrinsece ad rēes q̄ditatibz ipē cōfice. Et arg p̄ h̄c. qđibz ē de cēlē qui dñatu specificē n̄li illud a quo res h̄s cēlē specificū. si a materia res n̄d h̄s ē specificū. ḡ' t̄. maior ē eiusdē h̄s m̄ior p̄. qz eade sūr p̄n' distinctia n̄ cōsum tua in cēlē. H̄s una sp̄s non distinguunt ab alia per materiā. cu m' sit cōs. ḡ' nec cōstent in cēlē p̄ materia. n̄ per cōno nulla res h̄s cēlē specificū p̄ materia. **P**ropter. si materia ē de cēlē speci ḡ' sp̄ties enti indiuidus. cōns est h̄s ḡ' antecedēta. cōnta p̄bas. qz indiuidus per materias ē indiuidus. u'nt. v. meta. cōdes numero sunt queū eadem m' est. ḡ'm̄il h̄s materiam n̄li indiuidus. **P**ropter. q̄dito specificā re materialis cōtangenter respicit quālibz mate-

riis determinatis. ḡ' n̄ totas genas m'. n̄ p̄ cōns materia non te rōne q̄ditanus. antecedēta p̄. qz p̄t esse sub alia n̄ a lia materia. cōnta p̄bas. qz qđ nō te riāt sibi aliqd indiuidus ipē n̄li sp̄s sp̄s. n̄ qđ non te riāt sibi aliquā sp̄em alius genētis. n̄c̄ ipm̄ genus/ qđ ḡ' cōtangenter respicit quālibz materiam determinatas n̄ nullas sibi te riāt. cōtangenter respicit totas genas m'. n̄ p̄ cōns p̄t esse sine m'. nec m' est de eius rōne.

Propter. si q̄ditas rei materialē necessariō includit materiā. ḡ' q̄ditas necessariō ē h̄c. cōns est h̄m. ḡ' n̄ antecedēta. taſtas conti p̄. qz equitas est tantu eḡritas. I'm aut. v. meta. ita q̄ equitas seu quās alia q̄ditas necessariō nec p̄tularibz. n̄c̄ cōnta p̄bas. qz qđ nōc̄ includit illud qđ est hoc. ip̄s necessariō est hoc. h̄s m' est hoc. cuius sit h̄s gene rationis n̄ corruptionis. ex p̄ te generat.